FiN Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. C Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie

Montebelluna, Domenica 19/12/2021 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 2 GROPPO ALICE 2002
2 1 4 PICCOLI ELISA 2003
3 1 7 ROVERSO SOFIA 2007
4 1 5 GRASSO GIULIA 2000
5 1 6 PICCHETTI ELISABETTA 2007
6 1 3 PRADE ELISA 2006

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

23/12/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20

PIAVE NUOTO

ONDABLU

Tempo

01:02.45
01:04.93
01:07.90
01:09.96
01:13.36
01:15.59

Pti

716.00
637.00
557.00
509.00
441.00
403.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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